відповідно до вимог та форми затверджених наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628. Гарантія надається за формою, наведеною в
Додатку 1до цієї тендерній документаціїРозмір
забезпечення тендерної пропозиції – 443 000,00 грн.
(чотириста сорок три тисячі гривень 00 коп.).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

443000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні